
尖峰時間 07:30-22:30

離峰時間
00:00~07:30

22:30~24:00

週六半尖峰

時間
07:30~22:30

離峰時間
00:00~07:30

22:30~24:00

週日及

離峰日
離峰時間 全日

1.41 1.26

0%

4%

彰區機電技術顧問股份有限公司
TEL：04-8282579   FAX：04-8282545

彰化縣埔心鄉瓦北村瑤鳳路一段456號

台灣電力公司 高壓電力新舊電價比較表(107年04月01日起實施)

離峰契約

實施前 調整後

高壓供電(95)(65)(66)

夏月

6.7.8.9月
非夏月

週一至

週五

週六

二

段

式

時

間

電

價

3.29

高壓二段式時間電價

1.41

3.13

1.35

1.97

1.35

1.35

經常契約

非夏月契約

1.26

1.87

1.41

1.97

-

44.7

223.6

1.31

1.87

1.31

1.31

調整比例實施前 調整後

3.173.03

166.9

166.9

33.3

調整比例

4% 4%1.26

5%

4%

0%

4%

5%

4%


